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Redo att köpa Adobe Acrobat?
Gå till www.adobe.com/acrobat

Hur ofta händer det här dig?
Du gör färdigt ett viktigt dokument i sista stund, skickar det till en kollega som en bifogad fil i ett e-brev och

får veta att hon inte kan öppna filen — hon arbetar nämligen med ett annat operativsystem. Eller så kanske

hon inte har rätt program installerat.

Kanske har du just distribuerat en ny, ovanligt lyckad broschyr eller annons som ska granskas. Men när din

kund öppnar den elektroniska filen är text och kolumner skeva, logotypen har försvunnit på något märkligt

sätt och datorn har bytt ut det eleganta teckensnitt du valt mot det alltför vanliga Courier. Och sedan, när du

lagt ner extra tid på att dela ut papperskopior, skickar kunden tillbaka en rörig bunt med papper fulla med

nedklottrade kommentarer, post it-lappar och dithäftade bilagor.

Låter det bekant? I så fall behöver du Adobe Acrobat 4.0.
Det är ett oumbärligt verktyg för utbyte av universella dokument.
Med Acrobat kan du konvertera vilket dokument som helst, oavsett vilket program det skapats med, till

Adobe PDF (Portable Document Format) — standardformatet för digitala filer som alltid överför och

bevarar originaldokumentets utseende helt och hållet, med rätt teckensnitt, färger, bilder och formatering.

Du kan distribuera dina PDF-filer på vilket sätt du vill: utskrivna på papper, bifogade i e-brev, på nätverks-

servrar eller på webbplatser. Det kompakta filformatet gör dem särskilt lämpade för elektronisk överföring.

Om du läser det här dokumentet vet du att vem som helst kan läsa och skriva ut PDF-filer från vilken dator

som helst med det avgiftsfria programmet Acrobat Reader.

Trodde du att du har Acrobat om du har Acrobat Reader? Fel.
Med Acrobat Reader kan du läsa, skriva ut och förflytta dig i PDF-filer. Med Adobe Acrobat 4.0 får du

dessutom en komplett lösning för att ta del av, granska och distribuera information. Programmet gör PDF

till en del av ditt dagliga arbete. Det här är bara några exempel på vad du kan göra med Acrobat:

• Skapa PDF-filer på nolltid.

• Använda Acrobat 4.0 som det perfekta komplementet till dina favoritprogram som till exempel Microsoft®

Office och Lotus® Notes. Samla PM, kalkylblad, presentationer och grafik från en mängd olika program och

förvandla dem till en enda PDF-fil för distribution.

• Konvertera skannade pappersdokument till PDF-dokument. Samla alla dina viktiga dokument i ett enda

universellt format.

• Rationalisera granskningen av dokument. Med Acrobat 4.0 får du och din arbetgrupp en uppsättning

funktioner som är kraftfulla men ändå lätta att använda för att göra markeringar i de papperslösa PDF-

dokumenten, till exempel textanteckningar, stämplar, ett pennverktyg, under- och överstrykning.

Intresserad — eller kanske redo att köpa?
Gå till www.adobe.com/acrobat för att få information om alla de sätt som Acrobat kan hjälpa dig att

kommunicera tydligare och mer pålitligt och produktivt än någonsin förut.

Du kommer att upptäcka att Adobe Acrobat erbjuder mer än bara visning!
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Acrobat® är mer än
bara Reader!

Skapa och förbättra PDF-filer med Adobe® Acrobat 4.0


